

Podland ApS

Halmtorvet 12, 3.tv.
1700 København V

CVR-nr. 38828177

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 12. marts 2021

Charlotte Rønn Dons
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Podland ApS
Halmtorvet 12, 3.tv.
1700 København V

CVR-nr.: 38828177

Direktion

Charlotte Rønn Dons

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at indgå kommercielle samarbejder mellem podcasts og brands.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviklede sig i regnskabsåret et resultat på DKK 23.733 mod DKK 36.116 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 87.664.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke i væsentlig grad været påvirket af COVID-19.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		45.840	69.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.271	-18.384
Resultat af primær drift		31.569	51.595
Øvrige finansielle omkostninger	1	0	-4.093
Resultat før skat		31.569	47.502
Skat af årets resultat	2	-7.836	-11.386
Årets resultat		23.733	36.116

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab	0	12.185
Overført til overført resultat	-16.267	23.931
Årets resultat	23.733	36.116

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.271
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>14.271</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>14.271</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.535	600
Udskudte skatteaktiver		4.040	2.248
Tilgodehavender		<u>11.575</u>	<u>2.848</u>
Likvide beholdninger		<u>268.462</u>	<u>126.799</u>
Omsætningsaktiver		<u>280.037</u>	<u>129.647</u>
Aktiver i alt		<u><u>280.037</u></u>	<u><u>143.918</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		40.000	10
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.990
Overført resultat		7.664	23.931
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	0
Egenkapital		87.664	63.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	9.628	12.980
Anden gæld		171.745	56.007
Kortfristede gældsforpligtelser		192.373	79.987
Gældsforpligtelser		192.373	79.987
Passiver i alt		280.037	143.918
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	10	27.805	0	0	27.815
Overført via resultatdisponeringen		12.185	23.931	0	36.116
Egenkapital pr. 1. januar 2020	10	39.990	23.931	0	63.931
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.990	-39.990			0
Overført via resultatdisponeringen		0	-16.267	40.000	23.733
Egenkapital pr. 31. december 2020	40.000	0	7.664	40.000	87.664

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.093
I alt	<u>0</u>	<u>4.093</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	12.980	-2.248		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	654
Betalt vedrørende tidligere år	-12.980			
Skat af årets resultat	9.628	-1.792	7.836	10.732
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>9.628</u>	<u>-4.040</u>		
Skat af årets resultat			<u>7.836</u>	<u>11.386</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-4.040		
Kortfristede gældsforpligtelser	9.628			
I alt	<u>9.628</u>	<u>-4.040</u>		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	55.200	55.200	55.200
Kostpris pr. 31. december 2020	55.200	55.200	55.200
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-40.929	-40.929	-22.545
Årets afskrivninger	-14.271	-14.271	-18.384
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-55.200	-55.200	-40.929
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	0	14.271

4. Eventualforpligtelser

Podland ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Rønn Dons

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-629714029651

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-03-14 12:04:21Z

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-03-14 16:04:21Z

NEM ID 

Charlotte Rønn Dons

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-629714029651

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-03-16 18:13:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HLNOW-VD8T0-7XVUN-PTB85-LGYAC-1W87H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>